
 

Middelfart Sejlklub byder igen velkommen til Sommercamp 2010Middelfart Sejlklub byder igen velkommen til Sommercamp 2010Middelfart Sejlklub byder igen velkommen til Sommercamp 2010Middelfart Sejlklub byder igen velkommen til Sommercamp 2010    

I perioden mandag d. 28. juni I perioden mandag d. 28. juni I perioden mandag d. 28. juni I perioden mandag d. 28. juni –––– fredag d. 2. juli. fredag d. 2. juli. fredag d. 2. juli. fredag d. 2. juli.    

     

Vi du gå glip af 5 sjove dage på vandet?Vi du gå glip af 5 sjove dage på vandet?Vi du gå glip af 5 sjove dage på vandet?Vi du gå glip af 5 sjove dage på vandet?     Nej vel! Nej vel! Nej vel! Nej vel!    

      

Hvornår er det?:Hvornår er det?:Hvornår er det?:Hvornår er det?:        Indkvartering er søndag d. 27. juni kl. 20.00 Indkvartering er søndag d. 27. juni kl. 20.00 Indkvartering er søndag d. 27. juni kl. 20.00 Indkvartering er søndag d. 27. juni kl. 20.00 –––– 22.00  22.00  22.00  22.00     

                                                                                        Afhentning erAfhentning erAfhentning erAfhentning er    fredag d. 2. juli kl. 15.00. fredag d. 2. juli kl. 15.00. fredag d. 2. juli kl. 15.00. fredag d. 2. juli kl. 15.00.  

                                                                                                                                                                                                                                                                     

For at deltage kræver det: For at deltage kræver det: For at deltage kræver det: For at deltage kræver det:     ---- at du er selvhjulpen sejler (kan selv rigge jolle, kan sejle  at du er selvhjulpen sejler (kan selv rigge jolle, kan sejle  at du er selvhjulpen sejler (kan selv rigge jolle, kan sejle  at du er selvhjulpen sejler (kan selv rigge jolle, kan sejle 

på kryds, kan bomme med videre).på kryds, kan bomme med videre).på kryds, kan bomme med videre).på kryds, kan bomme med videre).    

---- at du er selv at du er selv at du er selv at du er selvhjulpen på land (kan holde styr på dine hjulpen på land (kan holde styr på dine hjulpen på land (kan holde styr på dine hjulpen på land (kan holde styr på dine 

egne ting, fungerer godt socialt)egne ting, fungerer godt socialt)egne ting, fungerer godt socialt)egne ting, fungerer godt socialt)    

- at du er en god kammerat ogat du er en god kammerat ogat du er en god kammerat ogat du er en god kammerat og    vil have det sjovt!vil have det sjovt!vil have det sjovt!vil have det sjovt! 

     

Hvor skal jeg bo?:Hvor skal jeg bo?:Hvor skal jeg bo?:Hvor skal jeg bo?:    I I I I egetegetegeteget telt på teltplads ved sejlklubben, teltpladsen er  telt på teltplads ved sejlklubben, teltpladsen er  telt på teltplads ved sejlklubben, teltpladsen er  telt på teltplads ved sejlklubben, teltpladsen er 

opdelt i junior og ungdom af hensyn til forskellige goopdelt i junior og ungdom af hensyn til forskellige goopdelt i junior og ungdom af hensyn til forskellige goopdelt i junior og ungdom af hensyn til forskellige godnat dnat dnat dnat 

tider.tider.tider.tider.    

Igen i år er det Mark Landry og Emil LandryIgen i år er det Mark Landry og Emil LandryIgen i år er det Mark Landry og Emil LandryIgen i år er det Mark Landry og Emil Landry, assisteret af , assisteret af , assisteret af , assisteret af KKKKatrine atrine atrine atrine AAAAgertoft, gertoft, gertoft, gertoft, som stsom stsom stsom står for år for år for år for 

aktiviteterne på vandet. aktiviteterne på vandet. aktiviteterne på vandet. aktiviteterne på vandet. De er De er De er De er alle tre alle tre alle tre alle tre dygtige trænere for både to personers og en persons joller.dygtige trænere for både to personers og en persons joller.dygtige trænere for både to personers og en persons joller.dygtige trænere for både to personers og en persons joller.    

Så der vil være OptimiSå der vil være OptimiSå der vil være OptimiSå der vil være Optimist, Tera, Feva, Hobie 405, Hobiecat 16st, Tera, Feva, Hobie 405, Hobiecat 16st, Tera, Feva, Hobie 405, Hobiecat 16st, Tera, Feva, Hobie 405, Hobiecat 16, 29´er, 29´er, 29´er, 29´er og andre joller på vandet  og andre joller på vandet  og andre joller på vandet  og andre joller på vandet 

under denne Sommercamp.under denne Sommercamp.under denne Sommercamp.under denne Sommercamp.    

    

Vi har traditionen tro sejlads i DS Match Racer 37 om torsdagen, hvor ALLE får en Vi har traditionen tro sejlads i DS Match Racer 37 om torsdagen, hvor ALLE får en Vi har traditionen tro sejlads i DS Match Racer 37 om torsdagen, hvor ALLE får en Vi har traditionen tro sejlads i DS Match Racer 37 om torsdagen, hvor ALLE får en sejlads sejlads sejlads sejlads 

oplevelse ud over det sædvanlige.oplevelse ud over det sædvanlige.oplevelse ud over det sædvanlige.oplevelse ud over det sædvanlige.    

        

Vi har selvfølgelig også besøg afVi har selvfølgelig også besøg afVi har selvfølgelig også besøg afVi har selvfølgelig også besøg af Dansk Sejlunions aktivitetstrailer én af dagene Dansk Sejlunions aktivitetstrailer én af dagene Dansk Sejlunions aktivitetstrailer én af dagene Dansk Sejlunions aktivitetstrailer én af dagene, hvor man får , hvor man får , hvor man får , hvor man får 

lejlighed til at windsurfe og sejle på SIT ON TOP kajaklejlighed til at windsurfe og sejle på SIT ON TOP kajaklejlighed til at windsurfe og sejle på SIT ON TOP kajaklejlighed til at windsurfe og sejle på SIT ON TOP kajak med videre med videre med videre med videre....    

    

Hvor mange kommer der?:Hvor mange kommer der?:Hvor mange kommer der?:Hvor mange kommer der?:    Vi har plads til Vi har plads til Vi har plads til Vi har plads til 50505050 deltagere  deltagere  deltagere  deltagere –––– og vi kører efter først til  og vi kører efter først til  og vi kører efter først til  og vi kører efter først til 

mølle princippet.mølle princippet.mølle princippet.mølle princippet.    

    

Hvad skal vi lave?:Hvad skal vi lave?:Hvad skal vi lave?:Hvad skal vi lave?:        ViViViVi skal sejle, bade, lave en masse sjove ting i og omkring  skal sejle, bade, lave en masse sjove ting i og omkring  skal sejle, bade, lave en masse sjove ting i og omkring  skal sejle, bade, lave en masse sjove ting i og omkring 

vandet.vandet.vandet.vandet.    

    

HvHvHvHvad koster det?:ad koster det?:ad koster det?:ad koster det?:    Pris for alle 5 dage inklusiv kost og logi er Pris for alle 5 dage inklusiv kost og logi er Pris for alle 5 dage inklusiv kost og logi er Pris for alle 5 dage inklusiv kost og logi er kr. kr. kr. kr. 1.000,1.000,1.000,1.000,----    

    

Hvor melder jeg mig til?:Hvor melder jeg mig til?:Hvor melder jeg mig til?:Hvor melder jeg mig til?:        Gå ind på Gå ind på Gå ind på Gå ind på www.sejlsport.dk/ungdomwww.sejlsport.dk/ungdomwww.sejlsport.dk/ungdomwww.sejlsport.dk/ungdom og og og og tilmeld dig denne  tilmeld dig denne  tilmeld dig denne  tilmeld dig denne 

super event..super event..super event..super event.. 

Hvordan betaler jeg?:Hvordan betaler jeg?:Hvordan betaler jeg?:Hvordan betaler jeg?:        DetDetDetDet gør du på den første dag i campen. gør du på den første dag i campen. gør du på den første dag i campen. gør du på den første dag i campen.    

Hvad skal jeg have med?:Hvad skal jeg have med?:Hvad skal jeg have med?:Hvad skal jeg have med?:    Sovepose, liggeunderlag, håndklæder og toiletsager, Sovepose, liggeunderlag, håndklæder og toiletsager, Sovepose, liggeunderlag, håndklæder og toiletsager, Sovepose, liggeunderlag, håndklæder og toiletsager, 

sejsejsejsejllllerltøj, badetøj, løbe sko og løbetøj, nattøj, rent tøj,  erltøj, badetøj, løbe sko og løbetøj, nattøj, rent tøj,  erltøj, badetøj, løbe sko og løbetøj, nattøj, rent tøj,  erltøj, badetøj, løbe sko og løbetøj, nattøj, rent tøj,  

lommelygte, lommepengelommelygte, lommepengelommelygte, lommepengelommelygte, lommepenge, sygesikringskort., sygesikringskort., sygesikringskort., sygesikringskort.        

            Telte aftales evt. klubvis.Telte aftales evt. klubvis.Telte aftales evt. klubvis.Telte aftales evt. klubvis.    

Du må Du må Du må Du må MEGETMEGETMEGETMEGET gerne medbringe din egen jolle! gerne medbringe din egen jolle! gerne medbringe din egen jolle! gerne medbringe din egen jolle! 

 


